
Valberedningens förslag till årsmötet 2026 
 
Den nuvarande styrelsen består av ordföranden samt 7 ledamöter. I styrelsen ingick också 
Fredrik Ågren som efter att ha tillträtt som Klubbchef/VD efter avgående VD Paul 
Youngman. har begärt utträde ur styrelsen. 
 
Som tidigare meddelats avgår också Ordföranden Kenneth Adenskog. Vidare har Lollo 
Jansson avsagt sig sitt sista år i styrelsen på grund av stor arbetsbelastning det kommande året 
med 60-års jubiléet för klubben. Stefan Edlund avböjer omval efter 4 år i styrelsen. Han 
kommer dock fortsätta att arbeta ideellt för klubben bland annat frågor som rör energibesparing 
samt miljö och hållbarhet.  
 
Valberedningen tackar Kenneth Adenskog, Lollo Jansson och Stefan Edlund för betydande 
insatser och arbete för klubben i styrelsen. 
 
Ordföranden i Valberedningen Pia Imbro-Eriksson avslutar sin mandatperiod.  
 
Klubbens ordförande och revisorer väljs enligt stadgarna alltid på ett år. 
 
 
 
Valberedningen föreslår: 
 
Styrelsens ordförande: Nyval av Katarina Karlén som ordförande på ett år. Katarina har en 

värdefull historik vilket har stor betydelse i den viktiga fas klubben 
befinner sig i med visionsarbetet. Vidare även av egenskap som vice 
ordförande i sittande styrelse passar Katarina till rollen som 
Ordföranden. 

 
Styrelsens ledamöter: Omval på två år av Carina Ohlander, ansvar fastigheter  
  
Nyval av ledamöter: Peter Lennebrant, 20 års bakgrund inom produktutveckling, teknik 

och affärsutveckling i internationella bolag. Har en stark förmåga att 
kombinera strategiskt tänkande med operativ genomförandekraft och 
att bygga välfungerande team. Peter har redan ett flerårigt ideellt 
engagemang inom golfklubbens junior- och tävlingsverksamhet. 
Brinner för att utveckla hållbara idrottsmiljöer där både bredd och elit 
kan växa. Peter kommer att ansvara för kommittéarbetet för främst 
juniorer och elitverksamhet. Närmast kommer Peter från Fortnox. 

  
 Sven Jansson, har ett gediget kunnande och erfarenhet som 

entreprenör inom flertalet större företag vilket gett honom erfarenhet 
att arbeta med strategiarbete, sätta mål och projektstyrning. Sven har 
också erfarenhet som CEO och inom Business Marketing och kommer 
bli ett bra stöd för vårt fortsatta visionsarbete. Närmast kommer Sven 
ifrån entreprenörskap i sitt eget företag där han är verksam idag.  

  
Michael Begrman, besitter en gedigen kunskap inom redovisning och 
bokföring och har tidigare erfarenhet från WGCC i form av 
styrelsearbete.  



Valberedningen anser att Michael kommer bli en betydande kraft inför 
vårt fortsatta visionsarbete med bland annat försäljningen av vår 
mark/fastigheter. 

 
 
Revisorer: Nyval av auktoriserad revisor för WGCC AB, Henrik Sandfelt, Forvis 

Mazars Revision, Stockholm. Henrik har ett gediget kunnande inom 
revision inom bland annat större golfklubbar med liknande verksamhet 
som vår, samt kunnande inom de utmaningar vi står inför med 
visionsarbetet mm. För ytterligare information se bifogat separat 
beslutsunderlag. 
 
Nyval på ett år av P.O Ohlander som Föreningsrevisor. Förutom att 
ha sitt hjärta i WGCC och att vara medlem så har Per Olof ett gediget 
kunnande inom redovisning som han arbetat med under hela sitt liv för 
olika större företag. P.O tillför också kunskap inom företagsekonomi 
som han i över 25 år har undervisat i. 

 
Revisorssuppleanter: Nyval av auktoriserad revisorssuppleant för WGAB utser Forvis 

Mazars Revision internt.  
  
 Omval av Sophie Kennerfalk som Föreningsrevisorsuppleant. 
  
Valberedningen: Nyval av Frida Stavrén, ersätter Pia Imbro Eriksson 

  
 

Mitt namn är Frida Stavrén, och jag har varit medlem i Wermdö  
Golf &  Country Club sedan 2020. Jag bor en stor del av året på 
Ekåsen (vid hål 17), med en nära koppling till klubbens natursköna 
miljö och fantastiska gemenskap. 

 
I min yrkesroll arbetar jag som rektor på en gymnasieskola, och jag 
har lång erfarenhet av att leda olika typer av ledningsgrupper. Min 
bakgrund som utbildad gymnasielärare och min vana att arbeta med 
intressefrågor har gett mig värdefull kompetens.  
Jag vill bidra med min erfarenhet för att säkerställa att klubben 
tillvaratar alla medlemmars intressen – från våra juniorer till våra 
seniorer samt de som har behov av en mer inkluderande miljö. Min 
yngsta son, som sitter i rullstol, ger mig ett viktigt perspektiv på allas 
rätt att delta. Jag uppskattar klubbens fina traditioner, roliga tävlingar 
och den vackra närmiljön. Med mitt engagemang och min 
ledarskapserfarenhet hoppas jag kunna bidra till klubbens fortsatta 
utveckling. 
 
 

        
 
 
 Pia Imbro Ericson/Ordförande VB           Toste Hedlund            Göran Palmér 


